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מ”ת 36403/12/17 – מדינת ישראל נגד א.ב. (עציר) – בעצמו
בית-משפט השלום בבאר-שבע

24 בדצמבר 2017 מ"ת 36403-12-17 מדינת ישראל נ' ב' (עציר)
 לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
על-ידי באת-כוחה עו"ד ענבר וינשטוק

המבקשת

נגד
א.ב. (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד הרצל סמילה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו הפרת הוראה חוקית בהיזק לרכוש במזיד על פי
עובדות מיום 20.11.17 ניתנה החלטה מבית המשפט לענייני משפחה אשר בין היתר, אוסרת על המשיב להיכנס לבית

המתלוננת שהינה אשתו של המשיב ממנה הוא פרוד והם בהליכי גירושין.

וזאת דרך חלון ביום 27.11.17 הפר המשיב את ההוראה החוקית, בכך שנכנס לבית בו מתגוררת אשתו, המתלוננת, 
חדר השינה ולאחר ששבר מספר שלבים של התריס בחלון ומשנכנס לתוך הבית פיזר כלים במטבחון ושפך מלח ברצפה.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ריאות לכאורה. באשר לעילת המעצר טען כי היא קיימת אם כי בנסיבות המקרה ניתן
להורות על שחרורו של המשיב לחלופת מעצר בבית בני משפחתו.

זה בהקשר  מעצר  לתסקיר  להידרש  הפחות  ולכל  המשיב  של  מעצרו  על  להורות  יש  כי  מנגד  טענה  המבקשת  ב"כ 
הדגישה בעובדה כי מדובר במי שחוזר ומפר הוראות שניתנו לו על ידי בית המשפט לענייני משפחה ואשר אוסרות עליו

להתקרב למתלוננת.

כמו כן, הדגישה בעובדה כמי שעושה שימוש באלכוהול והפנתה לאינדיקציות בתיק החקירה.

עיינתי בחומר החקירה לדעתי הגיע הזמן לקבל תסקיר שירות מבחן.

ב"כ המשיב ניסה להציג את האירוע כאירוע פשוט, רגיל, של מי שמגיע לביתו, מוריד בעדינות את השלבים של התריסים
ונכנס לתוך הבית ולא היא. המדובר במי שהוא מניפולטיבי אשר במהלך חקירותיו עושה עצמו שאינו זוכר דבר וחצי דבר
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אין כל אסמכתא רפואית בפני להוכיח טענת ב"כ זוכר.  ובכל שאלה טוען שהוא לא  ולא משתף פעולה עם החוקרים 
המשיב לפיה המשיב סובל מבעיית זיכרון.

בנוסף , אכן מדובר במי שאכן חוזר ומפר צווים שניתנו לו ע"י בית המשפט לענייני משפחה האוסר עליו להיכנס לבית
מגוריו בו מתגוררת כיום אשתו המתלוננת.

עילת המעצר מוגברת בעיון בדיונים מול בית המשפט לענייני משפחה שם המשיב חזר לא פעם וביקש סליחה ומחילה וכי
בית צו  א  מפר  ואף  ועושה  שב  והוא  גירושים,  בהליכי  כאמור  והם  פרוד  הוא  ממנה  המתלוננת  את  להטריד  ישוב  לא 
המשפט אם לא די בכך הוא עושה כן ימים ספורים לאחר ששוחרר ממאסר בגין איומים אותם הפנה כלפי אשתו. כאמור
בית המשפט בפני  הזוג  בני  בעניינם של  כוללת  יביא תמונה  שירות המבחן אשר  להידרש לתסקיר  יש  ברישא הדברים, 

ואשר במסגרתו יבחן השירות האם ניתן לשחרר את המשיב לחלופת מעצר אותה יבחן תחילה שירות המבחן.

קובעת לדיון נוסף ליום 16.01.18 בשעה 09:30.

המשיב יהיה עצור עד להחלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח עותק לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למועד הנדחה.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. אני מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 01.01.18, ועל ביטול זימון המשיב במועד זה.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח,
24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

הוקלד ע"י חיה דמרי
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